APENDICE | DO ANEXO 2-D
LISTA DE TRIPULANTES (PEDIDO DE DESPACHO)

(Crew List)

(Process Number)
N°:

Processo de Despacho:

DUV

N°:

Agente (Agent)

SULTRADE SHIPPING AGENCY

N° IMO (IMO number)
9929027

IRIN (Call Sign)
5LAX5

Pagina / Page N®

BBG SINGAPORE

1. Nome da embarcacéao (Vessel's Name)

2. Porto de Chegada / Partida

(Arrival / Departure Port)
RIO GRANDE

3. Data Chegada / Partida
(Arrival / Departure Date)
31ST AUG 2023

LIBERIA

4. Bandeira do navio (Ship’s Flag)

5. Porto de Procedéncia (Port arrived from)

7. Nome cpompleto
(Family name, given
names)

GAO GUANGCHUN
ZHU CHUNLIANG
JU XUEWEI
HUANG TAO

SHI ZHENG

ZHU CHENGGANG
LU YU

LI LIANGANG
ZHANG QUAN

Wu JIANGUO
YANG ZHENGYING
XING RENJING
CHEN ANAN
ZHOU XIAOXIANG
QU YU

LI ZHEN

YANG FEI

TIAN JIANCANG
CHENG YUNMING
LI QINGCHENG
DAl SHUQUAN

HALDIA,INDIA

8. Grau ou Fungédo 9. Nacionalidade
(Rank or Rating) (Nationality)
MASTER
c/o CHINA
2/0 CHINA
3/0 CHINA
BOSUN CHINA
AB CHINA
AB CHINA
os CHINA
os CHINA
CE CHINA
2E CHINA
3E CHINA
4E CHINA
ETO CHINA
FITTER CHINA
MM CHINA
MM CHINA
MM CHINA
CADET CHINA
COOK CHINA
STEWARD CHINA

CHINA

10. Data e lugar de
nascimento

(Date and place of birth)

07 DEC 1978
09 SEP 19981
30 JAN 1988
05 OCT 1985
07 MAR 1982
22 MAY 1978
02 NOV 1980
19 NOV 1994
01 JUL 1988
03 APR 1981
19 NOV 1988
02 JAN 1986
21 JAN 1987
15 MAR 1979
16 APR 1981
03 JUN 1997
01 NOV 1986
04 FEB 1994
04 FEB 1987
20 SEP 1980
10 JUN 1986

6. CIR(*) ou Tipo/n® do
Documento de Identidade
(para ndo aquaviario)
(Nature and n® of Identity
Document - Seaman’s
passport)

EB6177569
E99049175

EJ5322452

EJ2634497
EE5423418
EG3327319
EJ4250347
EG2121047
EJ3463754
EG6658297
EJ4848277
EG8169175
EJ2617155
EE0285479
EA2793378
E84227457
EF0182030
EG8177099
EJ6260347
EE0324100
EJ6218040

(*) CIR — Caderneta de Inscri¢cdo e Registro — preencher com o n° de inscrigdo do aquaviario
(Number of Seaman’s Passaport)

Estou ciente de que responderei administrativa, civil e penalmente pelos eventuais dados incorretos
constantes da presente lista. (/ am aware that | will be held liable before Administrative Law, Civil Law, or
Criminal Law for any eventual incorrect data stated herein.)
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(date dd.mm.yy)

Assinatura/carimb6 do Comandante, agente autorizado ou Oficial
(Signature/stamp by Captain, authonized agent or Officer)
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